
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання в оренду нежитлового приміщення                                                          

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», розглянувши лист ТОВ «Мега Лінк»                                              

від 27.06.2018 року № 96, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії  з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати в оренду Товариству з обмеженою відповідальністю «Мега Лінк» нежитлове 

приміщення, розташоване за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 32, загальною 

площею 6,38 кв.м. (надання послуг населенню). Термін дії договору оренди 2 роки. 

 

2. Балансоутримувачу будинку, комунальному підприємству «Керуюча компанія 

«Перспектива» Слобожанської селищної ради» (Ніколенко А.П.) заключити з ТОВ 

«Мега Лінк» договір оренди у відповідності вимог чинного законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

   СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

  16 серпня 2018 року 

  1505-31/VII 


	Тридцять перша сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

